6 – O resultado final do processo será divulgado através do Portal UNIT 

(www.unit.br/mestrado/educacao) e também afixado no quadro de avisos da Pró-

Reitoria de Pós-Graduação (PAPGP), a partir do dia 18 de dezembro de 2009. 

7 – O investimento do aluno especial será de R$ 882,00 (Oitocentos e oitenta e dois 

reais) por disciplina, divididos em 02 parcelas de R$ 441,00 (Quatrocentos e quarenta e 

um reais).  

Aracaju, 17 de setembro de 2009 

Prof. Dr. Temisson José dos Santos 

Pró-Reitor Adjunto de Pós-Graduação e Pesquisa 

http://www.unit.br/mestrado/educacao

Anexo I – Ficha de Inscrição 

UNIVERSIDADE TIRADENTES – UNIT